UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN - TCCB Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

Về việc mở các lớp Cao học tại

Bình Định

   Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở,

- Công ty TNHH Lâm nghiệp: Hà Thanh, Quy

Nhơn, Sông Kôn,

  - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn/Phòng Kinh tế các huyện, thị xã, thành phố,

  -  Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp các huyện, thị

xã, thành phố,

     - Ban Quản lý Rừng phòng hộ trên địa bàn tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 41/ĐHNL-

ĐTCTSV ngày 27/01/2021 của Trường Đại học Nông Lâm Huế về việc mở lớp Cao

học tại Bình Định (kèm theo Thông báo số 08/TB-ĐT&CTSV ngày 12/01/2021 về

tuyển sinh Cao học đợt 01 năm 2021 của Trường Đại học Nông Lâm Huế, Thông

báo tuyển sinh cao học ngành Phát triển nông thôn năm 2021);

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc Sở

và các cơ quan, đơn vị hoạt động trong trong lĩnh vực Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trên địa bàn tỉnh, thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động biết kế hoạch tuyển sinh của Trường Đại học Nông Lâm Huế (gửi đính kèm

Công văn này) để đăng ký tham gia chương trình đào tạo. Trong đó số lượng học

viên tối thiểu mở lớp 15 học viên/lớp; hiện Trường đang tổ chức đăng ký tham gia

chương trình đào tạo (01 lớp) cao học chuyên ngành Phát triển nông thôn tại Bình

Định1.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị có tên

trên quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường ĐH Nông Lâm Huế;

- Giám đốc Sở và các PGĐ Sở;

- Phòng C/môm thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

1 Để liên hệ đăng ký tham gia chương trình đào tạo cao học chuyên ngành Phát triển nông thôn tại Bình Định đề nghị

liên hệ trực tiếp theo Thông báo của Trường ĐH Nông Lâm Huế hoặc Phòng Tổ chức cán bộ Sở Nông nghiệp và

PTNT – ĐT: 02563811449, 0935741079 (Trần Đức Vương – CV Phòng TCCB)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T16:42:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-04T09:24:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T09:47:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T09:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T09:47:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T09:48:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!